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 Classificació  : OPEN BTT GIRONA 2019 - CASTELL D ARO                               

 

 Lloc de celebració   : CASTELL D ARO        

 Data                 : 31/03/19 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  25     Kms - Promig     :  15.71  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      91 SINUES,Mario         ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:35:30           

   2      70 VILA,Jordi           ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:36:18       48 seg. 

   3      73 BLANCH,Gerard        SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:36:57     1:27 min. 

   4      87 ALVAREZ,Gerard       ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:39:10     3:40 min. 

   5      54 BARGALLO,Albert      ELITE  INDEPENDIENTE              01:41:02     5:32 min. 

   6      53 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES                01:42:01     6:31 min. 

   7      60 MACIAS,Javi          ELITE  AYATSCYCLES-BRAVI PISCINE  01:42:20     6:50 min. 

   8      59 LOPES,Narcis         ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:43:32     8:02 min. 

   9      18 SIRERA,Oriol         SUB23  JUFRE-VIC-ETB              01:43:39     8:09 min. 

  10      56 GALISTEO,Sergio      ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON          01:43:56     8:26 min. 

  11      93 ALCANTARA,Antonio    SUB23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:44:46     9:16 min. 

  12      89 GENESTAR,Aaron       SUB23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:44:53     9:23 min. 

  13      64 QUINTANA,Joan        ELITE  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:47:21    11:51 min. 

  14      12 ALLEGRI,Pietro       ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON          01:47:43    12:13 min. 

  15      13 CASALS,Andreu        ELITE  365 TEAM                   01:49:54    14:24 min. 

  16      16 RUBIO,Miguel angel   ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON          01:50:27    14:57 min. 

  17      34 TORRENT,Eloi         ELITE  AYATSCYCLES-BRAVI PISCINE  01:50:42    15:12 min. 

  18      71 BAQUER,Albert        SUB23  BAIX TER-JODOFI            01:52:34    17:04 min. 

  19       5 GARCIA,Juan Luis     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:59:00    23:30 min. 

  20      88 GAMERO,Erik          SUB23  BAIX TER-JODOFI            01:37:04    a 1 Volta  

  21      65 RABASSEDAS,Joan      ELITE  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO  01:38:51    a 1 Volta  

  22      68 RODRIGUEZ,Carles     ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:39:06    a 1 Volta  

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      73 BLANCH,Gerard        SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:36:57          min. 

   2      18 SIRERA,Oriol         SUB23  JUFRE-VIC-ETB             01:43:39     6:42 min. 

   3      93 ALCANTARA,Antonio    SUB23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:44:46     7:49 min. 

   4      89 GENESTAR,Aaron       SUB23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:44:53     7:56 min. 

   5      71 BAQUER,Albert        SUB23  BAIX TER-JODOFI           01:52:34    15:37 min. 

   6      88 GAMERO,Erik          SUB23  BAIX TER-JODOFI           01:37:04    a 1 Volta  

 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      91 SINUES,Mario         ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:35:30           

   2      70 VILA,Jordi           ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:36:18       48 seg. 

   3      87 ALVAREZ,Gerard       ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:39:10     3:40 min. 

   4      54 BARGALLO,Albert      ELITE  INDEPENDIENTE             01:41:02     5:32 min. 

   5      53 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES               01:42:01     6:31 min. 

   6      60 MACIAS,Javi          ELITE  AYATSCYCLES-BRAVI PISCINE 01:42:20     6:50 min. 

   7      59 LOPES,Narcis         ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:43:32     8:02 min. 

   8      56 GALISTEO,Sergio      ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON         01:43:56     8:26 min. 

   9      64 QUINTANA,Joan        ELITE  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:47:21    11:51 min. 

  10      12 ALLEGRI,Pietro       ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON         01:47:43    12:13 min. 

  11      13 CASALS,Andreu        ELITE  365 TEAM                  01:49:54    14:24 min. 

  12      16 RUBIO,Miguel angel   ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON         01:50:27    14:57 min. 

  13      34 TORRENT,Eloi         ELITE  AYATSCYCLES-BRAVI PISCINE 01:50:42    15:12 min. 

  14       5 GARCIA,Juan Luis     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:59:00    23:30 min. 

  15      65 RABASSEDAS,Joan      ELITE  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO 01:38:51    a 1 Volta  

  16      68 RODRIGUEZ,Carles     ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:39:06    a 1 Volta  
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 Classificació de : CAMPIONAT PROVINCIAL 1 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      70 VILA,Jordi           ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:36:18          seg. 

   2      53 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES               01:42:01     5:43 min. 

   3      60 MACIAS,Javi          ELITE  AYATSCYCLES-BRAVI PISCINE 01:42:20     6:02 min. 

 

 Classificació de : CAMPIONAT PROVINCIAL 1 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      73 BLANCH,Gerard        SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:36:57       39 seg. 

   2      71 BAQUER,Albert        SUB23  BAIX TER-JODOFI           01:52:34    16:16 min. 

   3      88 GAMERO,Erik          SUB23  BAIX TER-JODOFI           01:37:04    a 1 Volta  

 

 


